СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

               24.12.2020                         г. Ковдор                                   № 107

О временном приостановлении личного приема граждан

 депутатами Совета депутатов Ковдорского района
В связи с продолжением распространения на территории Мурманской области коронавирусной инфекции (COVID-19) и действием на территории Мурманской области режима повышенной готовности, руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области от 04.04.2020 № 175-ПП «О введении ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения, и утверждении правил поведения, обязательных для исполнения гражданами и организациями при введении режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения на территории Мурманской области коронавирусной инфекции (COVID-19)» и последующими изменениями к нему, Уставом муниципального образования Ковдорский район, в целях обеспечения непрерывного и устойчивого функционирования представительного органа муниципального образования Ковдорский район
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. На период действия на территории Ковдорского района режима повышенной готовности и до его отмены приостановить личный приём депутатов с непосредственным контактом депутата и избирателя (жителя Ковдорского района).

2. Рекомендовать избирателям и жителям Ковдорского района заявления (обращения) к депутатам и председателю Совета депутатов направлять:

- письменно на адрес Совета депутатов (г. Ковдор, пл. Ленина, д. 1) или в ящик для обращений, расположенный на первом этаже здания администрации Ковдорского района.
- по электронной почте с указанием, для кого из депутатов направляется сообщение на адреса l.vereshagina@kovadm.ru,  a.filipishin@kovadm.ru ;

-  на страницу https://vk.com/deputatkovdor  сообщества «Совет депутатов Ковдорского района»  «ВКонтакте».

3. Обнародовать данное решение в средствах массовой информации для сведения жителей Ковдорского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                          А.И. Филипишин

« ____ »___________ 2020